Российская Федерация
Псковская область   Палкинский район

Собрание депутатов сельского поселения

«Палкинская волость»

РЕШЕНИЕ

                                                  от 28.04.2025года № 123
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Палкинская волость» за 2024 год
принято на тридцать первой сессии

Собрания  депутатов сельского поселения

 «Палкинская  волость» второго созыва
Собрание депутатов сельского поселения «Палкинская волость» Р Е Ш И Л О:
1.  Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Палкинская волость» за 2024 год по доходам в сумме 15082,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 14255,0 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 2910,3 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Палкинская волость»:

по поступлению доходов за 2024 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

по распределению средств за 2024 год по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения согласно приложению 2 к настоящему решению;

по распределению средств за 2024 год по разделам и подразделам расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;

по источникам финансирования дефицита бюджета за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению.

3.Утвердить отчёт об использовании резервного фонда за 2024 год согласно приложению 5 к настоящему решению.

4. Утвердить отчёт об использовании ассигнований Дорожного фонда муниципального образования «Палкинская волость» за 2024 год согласно приложению 6 к настоящему Решению.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

    Глава сельского поселения
«Палкинская волость»  подпись, печать                                  А.П.Михайлова

Верно: Глава сельского поселения
«Палкинская волость»                                                               А.П.Михайлова